
DODATEK č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

na veřejnou zakázku: „Majetkoprávní vypořádání 1/20 na základě EMH 

vedeného v systému GISA. Pilotní otestování zpracování majetkoprávního vypořádání v 

systému MPV a návrhy úprav systému pro potřeby vypořádání starých zátěží“ 

Evidenční číslo (ISPROFOND/ISPROFIN): 500 111 0007

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-005094

Číslo smlouvy Zhotovitele: 01PU-005094 
(dále jen „Smlouva44)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
datová schránka: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu dodatku: 

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
zjq4rhz

a

2. Vintegra s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Brunclíkova 1829/9, 162 00 Praha 6
024 78 251
CZ02478251
Městský soud v Praze, vložka C219661 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy.

Objednatel a Poskytovatel uzavírají Dodatek č. 2 s nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 01PU-005094 s názvem „Majetkoprávní vypořádání 1/20 na základě EMH vedeného v systému 
GIS A. Pilotní otestování zpracování majetkoprávního vypořádání v systému MPV a návrhy úprav systému pro 
potřeby vypořádání starých zátěží“ na změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Pro dokončení projektu v plném nebo maximálně možném rozsahu je nutné dořešit menší část případů, které 
nebylo možné z objektivních důvodů do 31.12.2023 dokončit. Na základě jednání s vlastníky a jejich 
požadavků bylo nutné přepracovat některé oddělovací geometrické plány a v případě některých obcí 
odsouhlasit smlouvy (souhlasná prohlášení) zastupitelstvy, které se nestihla sejít v rámci procesu vypořádání. 
Prodloužení akce pomůže k finalizaci majetkoprávního vypořádání a nijak tím nenavýší cenu této zakázky, 
naopak dojde k plnému využití již realizovaných investic.

Výše uvedené důvody mají za následek potřebu prodloužení procesu majetkoprávního vypořádání, a proto se 
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k prováděcí Smlouvě uzavřené dne 14.12.2020 na 
Smlouvy o poskytování služeb, č. 01PU-005094 na akci Majetkoprávní vypořádání 1/20 na základě EMH 
vedeného v systému GISA. Pilotní otestování zpracování majetkoprávního vypořádání v systému MPV a 
návrhy úprav systému pro potřeby vypořádání starých zátěží, kterým se výše uvedená smlouva mění v článku:

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

původní termín -  Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli na 24 měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy

nový termín -  Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.3.2024 ode dne 
účinnosti této Smlouvy

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a bez 
jakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.


